

# Mustafa Ceran: İformatik 25. yılına başarıya odaklanarak ulaştı

**25. yıldır sunduğu mühendislik çözümleriyle sektörün zirvesinde yer alan İformatik, Türkiye'yi geleceğe taşıyan projelere imza atmaya sürdürüyor.**

"Özgün Tasarım, Özgün İmalat" anlayışının Türkiye'de benimsenmesine ve buna yönelik çözümlerin kullanıcılara ulaştırılmasına öncülük eden İformatik, bugün Türkiye'de gerçekleştirilen en prestijli projelerin içerisinde yer alıyor. Başta Savunma, Otomotiv ve Elektronik sanayileri olmak üzere, endüstrinin değişik alanlarını içine alan geniş bir yelpazede süreç otomasyonu ve verimlilik çözümlerinden olan PLM-Product Lifecycle Management, ILS-Entegre Lojistik Sistemi, DPS/CMS-Dynamic Publishing & Content Management System gibi çözümler yanı sıra, kısa adı CAD/CAM/CAE olan ve imalat sektöründe verimliliği esas alan "Mekanik Tasarım ve İmalat Otomasyonu", "Elektronik Tasarım ve İmalat Otomasyonu" uygulamalarına yönelik, konularında dünya lideri olan ABD kökenli PTC ve Avustralya kökenli ALTIUM, gibi ileri teknoloji firmalarıyla yakın işbirliği içerisinde çözümler üreterek, konusunda ilk olmanın bilinciyle öncü rol oynayan İformatik, ülke endüstrisinin gelişimine önemli katkılar sağlıyor. Firmanın bugünkü konuma ulaşmasında ve Türkiye'nin her alandaki üretim potansiyelinin gelişmesine katkı yapan projelerin partneri olmasında hiç şüphesiz ki en büyük pay Genel Müdür Mustafa Ceran'a ait. Sektör duayeni unvanının içini tam anlamıyla dolduran bir isim olan Mustafa Ceran, aynı zamanda Takım Tezgahları Sanayici ve İşadamları Derneği'nin de Yönetim Kurulu Üyesi olarak sektörün gelişimi için elini



Mustafa Ceran

taşın altına koymayı sürdürüyor.

Maktek Fuarı esnasında sektöre ilişkin genel değerlendirmelerini aktaran İformatik Genel Müdürü Mustafa Ceran, İformatik olarak mühendislik çözümleri konusunda en yüksek düzeyde hizmet sunmaya devam ettiklerini dile getirdi.

## **Türkiye her alanda hızlı bir gelişim içerisinde**

CAD/CAM ve PLM sektörünün Türkiye'de, dünyadaki gelişime paralel olarak çok hızlı bir gelişim gösterdiğini, bunun da kullanıcılara birçok önemli avantaj sağladığını aktaran Ceran; "Sektörümüz yüksek bilgi düzeyi ve deneyimi şart koşan bir yapıya sahip. Bu nedenle İformatik sadece yazılım satan bir kuruluş olmayıp, katma değerli komple çözümler üreten bir mühendislik şirketi. Ülkemizin gelişmiş ülkeler arasındaki konumunu bu alanda da alabilmesi amacıyla, İformatik bir taraftan seminer, fuar gibi etkinliklerde bu çözümlerini tanıtırken, diğer taraftan da

üniversiteler ve ihtiyaç duyan kuruluşlar nezninde yapılan uygulamalı çalışmalar ile konuya büyük önem veriyor" diye konuştu. Makina sektörü açısından değerlendirildiğinde TİAD çatısı altında CAD/CAM yazılımları sağlayan firmaların dayanışma içerisinde, kullanıcıların ve sektörün bilinçlendirilmesi adına önemli bir misyon üstlendiği bilgisini veren Ceran, sektör ayrımı yapmaksızın tüm şirketlerin yenilikçi ve özgün üretimler temelinde hareket etmeleri gerektiğini vurguladı.

## **Türkiye çok uzun bir süre denemeyanılmayı seçti**

Gelişmiş ülkelerin bu seviyelerini araştırma ve geliştirmeye borçlu olduklarının altını çizen Ceran, Türkiye'nin ise montaj sanayinden sıyrılıp, kendi ürünlerini geliştirdiği bir süreci yaşadığını söyledi.

Mustafa Ceran şu değerlendirmelerde bulundu: "Biz 25. yılımızda Türkiye'deki tüm büyük savunma sanayi projelerinin içinde varız. İyi insan kaynağının yetişmesine büyük önem veriyoruz. Çünkü sadece dışarıdan teknoloji transferi yaparak bu işler olmaz. Yüzde yüz yerli tezgahların üretilmesi için birtakım çalışmalar da yürütüyoruz. Araştırma geliştirme bir işin öğrenilmesi için temel prensiptir. Ama Türkiye çok uzun bir süre denemeyanılmayı seçti. Biz ise bunun gelişmesi için büyük mücadele verdik. Hiç para peşinde olmadık, hep başarı peşinde olduk. İnsan kaynağımızı oluştururken bile sordüğümüz ilk soru budur; 'Başarı peşinde misiniz, para peşinde misiniz?'. Bugünkü konumumuzu başarıya odaklanan insan kaynağına borçluyuz. Türkiye'de düşünen insanlara fırsat vermek lazım."